Oprblmoe AKYuoHepHoe 06mecm30 «HepMc;caﬂ 3Hep206’6b1m08aﬂ KOMNAaHUus»

W3MEHEHWUA, MPOU3OLWLEALWME B CMUCKE
AOOUNUPOBAHHbLIX NAL

OTKpbLITOE aKUMOHepHoe obLecTBo «[lepMckas aHeprocoLITOBasg KOMNaHUA»
(ykasblBaeTcs nornHoe (hUpMEHHOE HaUMEHOBaHME aKLMOHepHOro obLecTsa)
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(yra3blBaeTcs AaTa, Ha KOTOPYKO COCTaBIIEH CUCOK adddUMPOBAHHbIX ML, aKLMOHEPHOro 06LLECTBa)

MecTo HaxoxaeHus amuteHTa: Poccuinckas Peaepaums, 614007, r. Mepmb, yn.Tumupssesa, 37

(yKSSbIBaeTCﬂ MECTO HaxoXaeHna (a,qpec NOCTOAHHO ,D,eVICTBy}OU.LeFO MCNONHNTENBHOIO opraHa

aKLMoHepHoro obLyecTBa (MHOro NuLa, MMEIOLLETO NPaBo AENCTBOBATL OT UMEHU aKLMOHEPHOro 0BLLecTBa
6es foBepeHHOCTH)

WHdopmaLms, cogepxallascs B HACTOALLEM crncke adunmpoBaHHbIX L, NOAMEXNUT PaCKPbLITUIO B COOTBETCTBIUN C
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Il. U3smeHeHus, npousoweawme B cnucke adyMnMpoBaHHbIX NUL, 3a neproa
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Ne n/n

CopepxxaHue n3meHeHus

[ata HacTynneHua
U3MEHEHNA

[lata BHeCEeHWS U3MEHEHNS

B CMMUCOK

aUNMpoBaHHbIX Nl

1

W3meHeHne ponu yyactus adhunmpoBaHHOrO NULA B YCTaBHOM KanuTane W
npuHagnexawmx emy o6bIKHOBEHHbIX aKLMA akLMOHEpHOro obuiecTBa

UH(hopmMaLmst
OTCYTCTBYET

11.06.2014 r.

CopepxaHye cBefieHnit 06 addunmMpoBaHHOM NULE A0 U3MEHEHWS:

2

3

4

5

Kutawes AHapen
Bnagummposuy

cornacvie nuua Ha
packpbITHe

WHopMaLm He
nomny4eHo

1. Ilnuo mmeeT npaBo pacnopskaTtbes
6onee yem 20 npoueHTamu obLLero
KOMW4eCTBa rofocoB, MPUXOASALLMXCS Ha
aKUum, COCTaBNSIoLLe YCTABHOW KanuTan
akumoHepHoro obLuecTsa

2. JMLo “MeeT NpaBo pacnopsKaThbCs
Bonee yem 20 npoueHTamu obLiero
KOMW4ecTBa roocoB, MPUXOASALLMXCS Ha
rONOCYHLLME aKLMK aKLMOHEPHOTO
obulectea

3. Jluuo aBnsetcs uneHom CoseTa
pupektopoB OAO «MepmaHeprochbIT»
4. JInuo npuHagnexuT K rpynne nuu;:
hu3nNYecKoe NULO, N0 NPEANOKEHMNIO
KOTOPOro HasHayeH unu n3bpaH
€VHOMWYHBIA UCMOMHUTENbBHBIN OpraH
X03ACTBEHHOrO 06LUecTBa

18.11.2011

11.06.2013

02.04.2013

24,34%

29,99%

CopepxaHnue cBegeHui 06 adumpoBaHHOM NMLE NOCE MMEHEHUS:

2

4

Kutawes AHapen
Bnagumuposuy

cornacue nuua Ha
packpbITe

MHGopMaLmMm He
nony4eHo

1. JIuLo nmeeT NpaBo pacnopsaThes
Bonee yem 20 npoueHTamu obLiero
KOrM4eCTBa rofiocoB, NPUXOASALLMXCS Ha
aKLmu, COCTaBNSIOLLME YCTABHOM KanuTarl
aKLMOHepHoro obuiecTaa

2. Mo “MeeT NpaBo pacnopsaThes
Bonee yem 20 npoueHTamu obuiero
KOrM4eCTBa rofiocoB, NPUXOASALLMXCS Ha
FONOCYHOLLME aKLMK aKLMOHEPHOTO
obulectea

3. Jluuo sBnsietcs uneHom Coseta
pupektopoB OAO «[MepmaHeprocobIT»
4. Nnuo npuHagnexuT K rpynne nuu;:
hr3n4eckoe NuLo, NO NPEAIOKEHNIO
KOTOPOro Ha3HaueH unu u3bpaH
€0MHOMUYHbIN UCTIONHUTENbBHbINA OpraH
X035CTBEHHOTO 06LLecTBa

18.11.2011

11.06.2013

02.04.2013

32,05%

40,12%
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